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Name Vorname Mobil e-mail

Schult Mirko 0174 / 2671626 m.schult@bsc-preussen07.de

Pfeiffer Matthias 0176 / 49019060 m.pfeiffer@mahlow-eagles.de

Bari Melanie mel.bari@bsc-preussen07.de

Richter Thomas t.richter@bsc-preussen07.de

Habler Patrick p.habler@bsc-preussen07.de

Name Vorname Mobil e-mail

Meyer Hans-Joachim 0173 / 6038533 info.kegeln@bsc-preussen07.de

Schmoll Leon 01575 / 7847061 l.schmoll@bsc-preussen07.de

Mundstock Paul 0160 / 92185874 p.mundstock@bsc-preussen07.de

Bari Mike 0179 / 5213557 m.bari@bsc-preussen07.de

Name Vorname Mobil e-mail

Backhaus Peter 0179 / 4907652 p.backhaus@bsc-preussen07.de

Schinke Detlef 0176 / 72777426 d.schinke@bsc-preussen07.de

mitgliederverwaltung@bsc-preussen07.de

info@bsc-preussen07.de

Pfohl Torsten 0175 / 4060985 t.pfohl@bsc-preussen07.de

0175 / 9645789 hello@kicker-point.de

Assistent sportliche Leitung Fußball
 (Herren und Ü-Bereich) s. 5. Vorsitzender

Assistent sportliche Leitung Fußball
 (Nachwuchs Großfeld)

Platzbelegeung + Vereinsadmin DFBnet

Vereinsadmin Technik + Software

Homepage /Vereinspostfach https://bsc-preussen07.de/

Sportgaststätte "Kicker Point" Triftstr. Fr. "Monchen" Heine-Pfohl

Assistent sportliche Leitung Fußball
 (Frauen + Nachwuchs Kleinfeld)

weitere Kontakte

Funktion

Platzwart + Fußball-Camp

Geschäftsstelle 
Triftstr. 13-15

15827 Blankenfelde

Sprechzeit Mo. 17:00 - 19:00 Uhr
(außer an Feiertagen)

T. 03379 / 372468

5. Vorsitzender

erweiterter Vorstand 

Funktion

Abteilungsleiter Kegeln

Schiedsrichterobmann 

4. Vorsitzender 
(Schatzmeisterl)

Vorstand BSC Preußen 07

Funktion

1. Vorsitzender (sportl. Leiter Fußball)

2. Vorsitzender (Abt. Baseball)

3. Vorsitzende (Mitgliederverwaltung)
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Mannschaft Funktion Name Vorname Mobil e-mail

Trainer*in Bialon Uwe

Co- Trainer*in Schult Mirko 0174 / 2671626 m.schult@bsc-preussen07.de

Trainer*in Sangerhausen Sören 0176 / 72300967 s.sangerhausen@bsc-preussen07.de

Co- Trainer*in Gehrke Ronald 0176 / 22955652 r.gehrke@bsc-preussen07.de

Trainer*in Schmoll Leon 01575 / 7847061 l.schmoll@bsc-preussen07.de

Co- Trainer*in Geiger Jonas 0176 / 31776785

Trainer*in

Co- Trainer*in Klanowski Jason 0171 / 9528497

Trainer*in Ninnemann Ulf 0175 / 6925832 u.ninnemann@bsc-preussen07.de

Betreuer*in Küster Heiko 01511 / 7803169 h.kuester@bsc-preussen07.de

Altsenioren
(Ü40) Trainer*in Dr. Gäßler Hartmut 0178 / 9389848 h.gaessler@bsc-preussen07.de

Trainer*in Löffler Rene 0176 / 84050627 loeffler@gwgmail.de

Betreuer*in

Freizeit Betreuer*in Fregin Norbert n.fregin@bsc-preussen07.de

Mannschaft Funktion Name Vorname Mobil e-mail

Trainer*in Mundstock Paul 0160 / 92185874 p.mundstock@bsc-preussen07.de

Co- Trainer*in Niehoff Marcel 0152 / 25767247 m.niehoff@bsc-preussen07.de

Trainer*in Hampel Thorsten 0170 / 1551965 th-hampel@t-online.de

Co- Trainer*in

Trainer*in Kroek Justin 01514 / 2493017 justinkroek@gmx.de

Co- Trainer*in

Trainer*in Braun Ingo 0176 / 57722936 i.braun@bsc-preussen07.de

Co- Trainer*in Ulm Tilo 0171 / 8313262 t.ulm@bsc-preussen07.de

Trainer*in Martens Christian 0171 / 7010195 christianmartens1982@gmail.com

Co- Trainer*in

SpG B2-Junioren
(U 16/17)

C2-Junioren 
(9er-Liga)
(U 14/15)

Nachwuchsbereich Großfeld

A-Junioren 
(U 18/19)

SpG B1-Junioren
(U 16/17)

C1-Junioren 
(11er-Liga)
(U 14/15)

Frauen 

Erwachsenenbereich

1. Herren

2. Herren

3. Herren

4. Herren

Altsenioren
(Ü50)
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Mannschaft Funktion Name Vorname Mobil e-mail

Trainer*in Dohrmann Torsten 0173 / 4603204 t.dohrmann@bsc-preussen07.de

Betreuer*in Krause Lars 0171 / 6980102 l.krause@bsc-preussen07.de

Trainer*in Knöppchen Stefan 0179 / 3409393 s.knoeppchen@bsc-preussen07.de

Betreuer*in Wanke Peter  0171 / 2154956 p.wanke@bsc-preussen07.de

Trainer*in Ninnemann Ulf 0175 / 6925832 u.ninnemann@bsc-preussen07.de

Betreuer*in Petzold Kai 0177 / 3394612 k.petzold@bsc-preussen07.de

Trainer*in Hebestadt Ringo 01522 / 4817735 r.hebestadt@bsc-preussen07.de

Betreuer*in

Trainer*in Schubert Ronny 0173 / 9799 320

Betreuer*in Baar Timo 0157 / 72002948 t.baar@bsc-preussen07.de

Trainer*in Riemann Manuel 01575 / 3083880 m.riemann@bsc-preussen07.de

Betreuer*in

Trainer*in Henze Thomas 0174 / 1990656 t.henze@bsc-preussen07.de

Betreuer*in Evans Christopher 01590 / 2742094 c.evans@bsc-preussen07.de

Trainer*in Menke Axel 0178 / 1967532 a.menke@bsc-preussen07.de

Betreuer*in

Trainer*in Sablowski Stefan 0176 / 82057881 s.sablowski@bsc-preussen07.de

Betreuer*in

Trainer*in Jänicke Christian 0162 / 9434137 c.jaenicke@bsc-preussen07.de

Betreuer*in Martinetz Benjamin 0162 / 7329087 -

Trainer*in Steinberg Enzo 0171 / 9342877

Betreuer*in Jovicic Branco 0178 /  6679720

Trainer*in Kaminski Melanie 0172 / 4852305

Betreuer*in Kaminski David

F1-Junioren 
(U 9, 4 + 1, TWIN)

F2-Junioren 
(U 8, 4 + 1)

G-Junioren 
(U 7 / U 6)

E2-Junioren 
(U 11, 6 + 1)

E3-Junioren 
(U 11, 6 + 1)

E1-Junioren 
(U 11, 6 + 1 TWIN

Land)

D5-Junioren 
(U 12)

D6-Junioren 
(U 12)

D1-Junioren 
(U 13)

D2-Junioren 
(U 13)

D3-Junioren 
(U 12)

D4-Junioren 
(U 12)

Nachwuchsbereich Kleinfeld


